REQUERIMENTO DE INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

(Do Sr. José Nelto)

Requer a inclusão na

Ordem do Dia do Projeto

de Lei Complementar nº

137/2015.

Senhor(a) Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 114 inciso XIV, do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei

Complementar nº 137/2015, que dispõe sobre o procedimento para a

criação, a incorporação, a fusão e o desmembramento de Municípios, nos

termos do § 4º do art. 18 da Constituição Federal, altera a Lei nº 5.172, de

25 de outubro de 1966.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2019.

___________________________________________

Deputado José Nelto

Podemos/GO

RE
Q

 n
.3

03
5/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

11
/2

01
9

17
:5

2